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Jeg har samtidig forstået på udvalget, at betænkningen bl. a. vil 
indeholde forslag om den nævnte omlægning af grundbeskatningen 
til kun at omfatte kommunal grundskyld og om en afvikling af 
statsgrundskylden på linje med den afvikling, der allerede finder 
sted af den kommunale ejendomsskyld. Det drejer sig altså om 
foranstaltninger, som der også her i tinget var almindelig politisk 
enighed om ved den nævnte ejendomsskattedrøftelse i februar." 

Ministeren omtalte derefter de områder, for hvilke værdiansæt- 
telserne får skattemæssige virkninger, og fremhævede herunder, at 
der ville blive lejlighed til at overveje ændringer i indkomst- og 
formueskattelovgivningen, når udskrivningsloven for 1966-67 skulle 
udformes. Man måtte til den tid også tage i betragtning, hvad der 
blev foreslået i den betænkning, der inden længe kunne ventes fra 
udvalget om boligudgifterne for henholdsvis lejere og ejere af eget hus. 

Under den videre forhandling støttede 홢 foruden forslagsstil- 
lernes partier 홢 de uafhængige forslaget til folketingsbeslutning. 
Ove Hansen (S) fandt det derimod ligesom ministeren overflødigt, 
hvilket også gjaldt Poul Dam (SF), der betegnede det som intet- 
sigende. A. C. Normann (RV) fremhævede betydningen af, at de 
rejste problemer blev løst på det bredest mulige grundlag, og fandt 
en udvalgsbehandling af sagen ønskelig. 

På forslag af ordføreren for forslagsstillerne henvistes forslaget 
efter forhandlingens slutning til et udvalg. Dette afgav ikke betænk- 
ning. 

Angående statsregnskabet for finansåret 1963-64 fremkom 
ikke noget forslag til folketingsbeslutning i henhold til grund- 
lovens § 47 i folketingsåret, da det udvalg, der skulle afgive 
indstilling herom til folketinget, ikke kunne nå at færdig- 
behandle sagen. Denne måtte derfor udskydes til folketingsåret 
1965-66. 

Statsrevisorernes betænkning over statsregnskabet for 
finansåret 1963-64 anmeldt i folketinget 25/2 (F. sp. 3078). 
Tillægsbetænkning anmeldt 3/6 (F. sp. 6225). Henvist til udvalg 
på 17 medlemmer (Dupont [formand], Gorrsen, Ove Hansen, 
Egon Jensen, Bjørn Krogh, Th. Mikkelsen, Poul Nilsson, 
Astrid Skjoldbo, P. E. Eriksen [næstformand], Jens Frandsen, 
Ejner Kristensen, Finn Poulsen, Gottschalck-Hansen, Haun- 
strup Clemmensen, Marie Antoinette von Lowzow, Axel Søren- 
sen og Poul Dam). Beretning (B. sp. 1061) afgivet 4/6. 

I den af udvalget afgivne beretning udtales: 


